
Jungschützenleiter im Kanton Schaffhausen

Gewehr 300m
Verein Lizenz Name Vorname Strasse PLZ Ort Tel.: P Mobil Email

Altdorf-Opfertshofen Schützengesellschaft 108481 Karrer Markus Ermin-Hohlwegler-Str. 19 78234 Welschingen 079 457 92 14 079 457 92 14 markuskarrer@hotmail.com

Bargen Schützenverein 107229 Stuber Steve Am Stägli 5 8233 Bargen SH 079 627 19 18 steve.stuber@gmail.com

Beggingen Schützenverein 107719 Schudel Erich Dorfstr. 30 8228 Beggingen 077 463 95 83 tschudiii@gmx.ch

Beringen Schützengesellschaft 107748 Fischer Fabian Unterdorf 21 8222 Beringen 052 682 12 35 079 691 49 86 Fabo@bluewin.ch

Gächlingen Schützenverein 516048 Brüllmann Dominik Silas Brüelgässli 2 8214 Gächlingen 076 400 53 25 076 400 53 25 dominik.bruellmann@gmail.com

Guntmadingen Feldschützengesellschaft 107822 Herren Pascal Goldackerweg 11 8224 Löhningen 052 682 12 19 079 484 25 71 pahe@gmx.ch

Hallau Schützen

Hemishofen Feldschützengesellschaft 421233 Ehrat Manuel Oberdörfli 15 8260 Stein am Rhein 052 741 27 72 079 332 02 19 manuel_hc1@hotmail.com

Löhningen Feldschützengesellschaft 288683 Erb Lukas Krummacker 50 8207 Schaffhausen 079 539 02 30 lukaserb@hotmail.com

Merishausen Schützenverein 107347 Meister Jürg Hauptstr. 43 8232 Merishausen 079 918 46 74 meisterjuerg82@gmail.com

Neuhausen a. Rheinfall Standschützen

Neunkirch Schützenverein 107993 Kronenberg Lucas Oberwiesstrasse 12 8213 Neunkirch 079 652 73 40 lucas_kroni@hotmail.com

Oberhallau Schiessverein 108016 Enderli Peter Krongasse 6 8216 Oberhallau 052 681 34 55 079 923 76 19 peter.enderli@gmx.net

Ramsen Schützenverein 108951 Wolf Urs Hochstr. 96 8200 Schaffhausen 079 235 65 56 urs.wolf@bluewin.ch

SH Feldschützenverein Hohlenbaum 107371 Kunz Beat Hülstewise 18 8222 Beringen 052 685 35 69 beatkunz@bluewin.ch

SH Schiessverein Buchthalen 605864 Baumann Silvan Winkelriedstr. 67 8203 Schaffhausen 3 079 662 66 89 silvan.baumann@gmx.ch

SH Schiessverein Buchthalen 280902 Brunner Yanick Geissbergstr. 82 8200 Schaffhausen 079 245 40 62 yanick_b16@hotmail.com

Siblingen Schützengesellschaft 108074 Bohren Peter Dorfstr. 19 8214 Gächlingen 052 682 26 76 079 405 30 02 boresi2@bluewin.ch

Thayngen Feldschützengesellschaft 108839 Waldvogel Jean Schlatterweg 49 8240 Thayngen 052 649 12 76 waldvogel@shinternet.ch

Trasadingen Schützenverein 108094 Brechbühl Matthias Vortag 6 8219 Trasadingen 052 681 51 33 078 776 62 45 matt_brechbuehl@bluemail.ch

Wilchingen / Osterfingen Schützenverein 231992 Ritzmann Bernhard Hallauerstr. 31 8213 Neunkirch 078 819 17 74 078 819 17 74 berni.ritzmann@gmx.ch

Pistole 10m
Verein Lizenz Name Vorname Strasse PLZ Ort Tel.: P Mobil Email

Neunkirch Pistolenclub Zaugg Werner Dorfstr. 34 8214 Gächlingen

Gewehr 10m Gewehr 10m
Verein Lizenz Name Vorname Strasse PLZ Ort Tel.: P Mobil Email

Beringen Schützengesellschaft 107761 Meier Martin Schützeweg 24 8222 Beringen 052 685 27 30 079 443 83 47 martin.meier@shinternet.ch

Beringen Schützengesellschaft 463634 Schlatter Stefan Neuweg 1 8222 Beringen 079 534 25 49 Stefan.schlatter95@bluewin.ch

Dörflingen Schützengesellschaft 108734 Schwizer Martin Zürcherstr. 48 8245 Feuerthalen 078 648 78 47 schwizer_martin@bluemail.ch

Guntmadingen Feldschützengesellschaft 107822 Herren Pascal Goldackerweg 11 8224 Löhningen 052 682 12 19 079 484 25 71 pahe@gmx.ch

Löhningen Feldschützengesellschaft 288683 Erb Lukas Krummacker 50 8207 Schaffhausen 079 539 02 30 lukaserb@hotmail.com

Löhningen Feldschützengesellschaft 107930 Walter Ruedi Haldenweg 7 8224 Löhningen 052 685 29 38 079 274 90 35 ruedi.walter50@bluewin.ch

Oberhallau Schiessverein 108016 Enderli Peter Krongasse 6 8216 Oberhallau 052 681 34 55 079 923 76 19 peter.enderli@gmx.net

SH Schützengesellschaft der Stadt 100198 Streit Hans-Ulrich Kirchbergstr. 7 8207 Schaffhausen 052 640 15 40 079 294 64 70 hans-ulrich.streit@shinternet.ch

SHKSV 311649 Spichtig Céline Webergasse 32 8200 Schaffhausen 076 334 02 56 celine.spichtig@bluewin.ch

Stand:  27. Febr. 2019


